[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.02.2015  №  37
д. Борки
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Борковского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации Борковского сельского поселения и представления этих сведений средствам массовой информации» утвержденный  постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 21.04.2014 № 70
 В соответствии  с Указом Президента РФ от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Борковского сельского поселения
Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Борковского сельского поселения от 21.04.2014 № 70 «Об утверждении прилагаемого Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Борковского сельского поселения   и членов их семей на официальном сайте администрации Борковского сельского поселения и представления этих сведений средствам массовой информации для публикации» (далее – Порядок)

2.  Подпункт  «г» пункта 2 изложить в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей  участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),  совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки»
      3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www. borkiadm.ru.
Глава Борковского сельского поселения

                               С.В.Баринов